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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/38/2017                                                        Brzozów 31.05.2017 r.
           Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego; 
 - dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych wraz z dzierżawą aparatów do wykonywania badań mikrobiologicznych      
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/38/2017

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1
Zadanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin płatności wynoszący 30 dni ?

odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 2
Wzór umowy: (§4 ust. 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 3
Wzór umowy: (§4 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?
odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę zgodnie z zapisami §4 ust. 3 pkt. b wzoru umowy.
pytanie nr 4
Wzór umowy: (§ 4ust.3) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?
odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę zgodnie z zapisami §4 ust. 3 pkt. b wzoru umowy.

pytanie nr 5
Wzór umowy: (§4ust.3) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?
odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę zgodnie z zapisami §4 ust. 3 pkt. b wzoru umowy.

pytanie nr 6
Wzór umowy: (§4 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminów realizacji dostaw lub wprowadzi zapis w dniach roboczych z jednoczesnym dopuszczeniem  terminów dostaw „na cito” – minimum 2 dni robocze?
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 7
Wzór umowy: (§4) Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 8
Wzór umowy: Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw ( specyfikacje produktów, MSDS ) w formie elektronicznej?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 9
Wzór umowy: Czy zamawiający wprowadzi do projektu umowy zapis dotyczący minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany?
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 10
Wzór umowy: Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 11
Czy Zamawiający dopuści możliwość załączenia obszernej dokumentacji przetargowej w postaci plików nagranych na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga złożenia wersji papierowej dokumentów przetargowych.
pytanie nr 12
Wzór umowy: Czy Zamawiający może określić maksymalny okres czasu, na który może zostać aneksowana umowa? Uzasadnienie: Sugerujemy maksymalnie kwartał, gdyż przy umowach długoterminowych istnieje konieczność ponownej weryfikacji zaoferowanych przez Wykonawcę cen z powodu wzrostu cen zakupu u dostawców.
odpowiedź:

Zamawiający określił terminy umowne w § 1 ust. 3 wzoru umowy.
pytanie nr 13
W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?
odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 14

Wzór umowy: (§4ust. 3) Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.
odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

pytanie nr 15
Format certyfikatu kontroli jakości - Czy Zamawiający zezwoli na  odstąpienie od wymogu podania składu pożywki na Certyfikacie Kontroli Jakości pożywek gotowych na płytkach/probówkach? 

Uzasadnienie: Normy obowiązujące przy produkcji pożywek gotowych nie obligują wytwórcy do zawierania składu pożywki na certyfikacie, dlatego dane te są podawane w specyfikacji produktu. Z definicji, certyfikat analizy to dokument stwierdzający zgodność wyrobu z deklarowanymi przez wytwórcę lub określonymi w przepisach bądź normach właściwościami, natomiast specyfikacja techniczna to dokument ustalający wymagania techniczne, które powinien spełniać wyrób, proces lub usługa. Zaleca się, aby w specyfikacji technicznej wskazywano, jeżeli jest to potrzebne, procedurę lub procedury, za pomocą których można określić, czy dane wymagania są spełnione.

odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 16
Dotyczy zadania nr 3. Czy Zamawiający wymaga aby krążki antybiotykowe posiadały pozytywną opinię Krajowego Ośrodka Referencyjnego ds. Lekowrażliwości Droboustrojów, którą należy dołączyć do oferty przetargowej?
odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby krążki antybiotykowe posiadały pozytywną opinię Krajowego Ośrodka Referencyjnego ds. Lekowrażliwości Droboustrojów, którą należy dołączyć do oferty przetargowej.

pytanie nr 17
Dotyczy zadania nr 3. Czy Zamawiający mając na uwadze jakość wykonywanych oznaczeń lekowrażliwości wymaga dostarczenia do oferty przetargowej pisma producenta krążków potwierdzającego zakres stężenia antybiotyku na krążku w przedziale 90 – 125% ustalonego stężenia wg standardu DIN lub FDA?

Procent wysycenia bibułowego krążka antybiotykiem przekłada się bezpośrednio na wielkość strefy zahamowania wzrostu wokół krążka, a tym samym na interpretację lekowrażliwości oraz wiarygodność wydawanego wyniku badania przez laboratorium.
odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia do oferty przetargowej pisma producenta krążków potwierdzającego zakres stężenia antybiotyku na krążku w przedziale 90 – 125% ustalonego stężenia wg standardu DIN lub FDA.
pytanie nr 18
Dotyczy zadania nr 5, testy gradientowe. Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu pozycje 63 i 64? Pozwoli to na przedstawienie oferty przez większą ilość oferentów a tym samym zwiększy konkurencyjność cen.
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 19
Dotyczy zadania nr 5, testy gradientowe. Czy Zamawiający wymaga aby testy gradientowe posiadały pozytywną opinię Krajowego Ośrodka Referencyjnego ds. Lekowrażliwości Droboustrojów, którą należy dołączyć do oferty przetargowej?
odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby testy gradientowe posiadały pozytywną opinię Krajowego Ośrodka Referencyjnego ds. Lekowrażliwości Droboustrojów, którą należy dołączyć do oferty przetargowej.

pytanie nr 20
Dotyczy zadania nr 9.   Czy Zamawiający wymaga aparatu do barwienia, w którym barwniki zamknięte są wewnątrz aparatu oraz który posiada zewnętrzny pojemnik na odpady (brak bezpośredniego kontaktu pracownika z barwnikami)?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aparatu o w/w parametrach.
pytanie nr 21
Dotyczy zadania nr 9. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania aparatu do barwienia nie wymagającego codziennej konserwacji i czyszczenia podzespołów barwiących.
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aparatu o w/w parametrach.

pytanie nr 22
Dotyczy zadania nr 9. Czy Zamawiający wymaga aparatu do barwienia, w którym jest możliwość wykorzystania wody wodociągowej do płukania preparatów?
odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
pytanie nr 23
Dotyczy zadania nr 9. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania gotowego zestawu barwników, przeznaczonego do wykonania maksymalnie 50 cykli barwienia bez konieczności zakupu dodatkowych odczynników myjących, dezynfekujących czy konserwujących aparat. Ilość zestawów barwników zostanie przeliczona na ilość preparatów, których wymaga Zamawiający.
odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

pytanie nr 24
Dotyczy zadania nr 9. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania zestawu barwników z możliwością zakupu poszczególnych jego składników?
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 25
Dotyczy zadania nr 9. Czy Zamawiający wymaga zestawu barwników z safraniną czy z fuksyną?
odpowiedź:

Zamawiający wymaga zestawu barwników z fuksyną.

pytanie nr 26
Dotyczy zadania nr 9. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania aparatu 
z wbudowanym modułem suszenia preparatów?

odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
pytanie nr 27
W związku z toczącym się postępowaniem zwracamy się z następującym zapytaniem dotyczącym zadania nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 i 2 zestawów blot do diagnostyki Borrelia zawierających w opakowaniu po 32 testy (paski) oraz odpowiednie przeliczenie ilości opakowań?

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 28
Zadanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych do paczki w przypadku, gdy wszystkie certyfikaty umieszczone są na stronie oferenta, do których Zamawiający ma całodobowo bezpłatny dostęp? 
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 29
Zadanie nr 1: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie zbliżonej wielkości chłodni w litrach co uniknie zaoferowania różnej wielkości sprzętów przez Wykonawców.
odpowiedź:

Wielkość chłodni: 450 – 470 litrów.

pytanie nr 30
Zadanie nr 8: Czy Zamawiający odstąpi od nieodpłatnego użyczenia oprogramowania do interpretacji wyników zaoferowanych testów? Zadanie dotyczy surowic, które nie wymagają żadnego dodatkowego oprogramowania.
odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 31
Zadanie nr 9: Czy Zamawiający odstąpi od nieodpłatnego użyczenia oprogramowania do interpretacji wyników zaoferowanych testów? Zadanie dotyczy dostaw barwników wraz z dzierżawą barwiarki, które nie wymagają żadnego dodatkowego oprogramowania.
odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 32
Zadanie nr 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu barwników, który wystarcza na 500 preparatów i pozwoli na łączne zaoferowanie 20 takich zestawów?

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 33
Zadanie nr 5: Czy Zamawiający w pozycji 05 wyrazi zgodę na zwiększenie liczy opakowań do 25 ? Jest to minimalna ilość produktu, która powinna być zaoferowana dla podanych ilości badań przez Zamawiającego ?
odpowiedź:

W zadaniu nr 5 w poz. nr 5 w kolumnie ; Ilość testów/opakowań/szt., zmienia się ilość na 25. 
Ponadto:
W zadaniu nr 5:

poz. nr 2 otrzymuje brzmienie: Karty id test



ilość: 200

poz. nr 3 otrzymuje brzmienie: Karty antybiogramowi test

ilość: 200

poz. nr 4 otrzymuje brzmienie: Karty antymykogram test

ilość:   80
pytanie nr 34
Zadanie nr 5: Czy Zamawiający w pozycjach 63 i 64 dopuści paski z gradientem stężeń konfekcjonowane również  w formie blistra ze względu na toczącą się wymianę form opakowań, pod warunkiem zachowania właściwości i jakości pasków testowych?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 35
Zadanie nr 5: Czy Zamawiający nie dokonał omyłki podając 12 miesięczny termin wykonania zamówienia ?
odpowiedź:

Pkt. nr 5 specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje brzmienie:
5. Termin realizacji zamówienia:

Wymagany termin wykonania zamówienia: 24 miesiące.

pytanie nr 36
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych  były dostępne nieodpłatnie, na stronie internetowej Wykonawcy, której adres zostanie podany w ofercie i odstąpi od wymogu dostarczania kart substancji niebezpiecznych w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie ?
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, wymagana forma papierowa.
pytanie nr 37
Zadanie 5: Czy Zamawiający w poz. 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie 4 szt. urządzenia do pomiaru gęstości zawiesiny zgodnie z zaleceniami producenta ? 
odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 38
Zadanie 5: Czy Zamawiający wydzieli i utworzy osobny pakiet dla pozycji 57,58,59,60?

Uzasadnienie: Testy lateksowe znajdujące się w tych pozycjach nie znajdują się w ofercie firmy.
odpowiedź:

Zamawiający wydziela z zadania nr 5 poz.: 57, 58, 59 i 60 i tworzy z nich zadanie nr 13.
Wykonawca przygotowując ofertę na zadanie nr 13 wykorzystuje wzór tabeli zastosowany do pozostałych zadań.

pytanie nr 39
Zadanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie tabeli asortymentowej i wyszczególnienie końcówek do pipet 100-1000 ul, 0,5 – 250 ul oraz kalibratora celu zapewnienia prawidłowej pracy aparatu do identyfikacji i określenia lekowrażliwości będącego przedmiotem zamówienia ?
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 40
Zadanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie tabeli asortymentowej i wyszczególnienie materiałów eksploatacyjnych analizatora do identyfikacji i określenia lekowrażliwości drobnoustrojów oraz analizatora  do monitorowania posiewów krwi będących przedmiotem zamówienia ?
odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 41
Zadanie 5: Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści butelki pediatryczne przeznaczone tylko do posiewów krwi ?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 42
Zadanie 9: Czy Zamawiający dopuści Aparat do barwienia metodą natryskową co pozwoli na złożenie oferty większej liczbie oferentów ?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 43
Zadanie 9: Czy Zamawiający wymaga aby aparat monitorował poziom odczynników oraz odpadów ?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
pytanie nr 44
Zadanie 9: Czy Zamawiający wymaga aby barwienie przebiegało w systemie zamkniętym, a odpady gromadzone były w specjalnym pojemniku zintegrowanym z aparatem ?
odpowiedź:

Zamawiający wymaga.

pytanie nr 45
Wzór umowy: §4 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

,,Czynsz dzierżawny, w wysokości zgodnej z załącznikiem nr 1 do umowy, ustalony zostanie na podstawie faktury wystawionej do 10 dnia każdego miesiąca i będzie płatny przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie do 30 dni od daty jej dostarczenia do siedziby Kupującego. Kupujący wyraża zgodę na wystawianie oraz przesyłanie przez Sprzedającego faktur elektronicznych na adres email: …………………… Czynsz płatny będzie w wysokości zgodnej z ilością rzeczywiście przekazanego przez Sprzedającego sprzętu i naliczany będzie od momentu podpisania protokołu zdawczo odbiorczego.”?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację zapisu ze względu na wewnętrzne zmiany procedur firmowych, zgodnie z którymi faktury będą przesyłane do Zamawiającego na wskazany adres email.
odpowiedź:

§ 4 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
,,Czynsz dzierżawny, w wysokości zgodnej z załącznikiem nr 1 do umowy, ustalony zostanie na podstawie faktury wystawionej do 10 dnia każdego miesiąca i będzie płatny przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie do 30 dni od daty jej dostarczenia do siedziby Kupującego. Kupujący wyraża zgodę na wystawianie oraz przesyłanie przez Sprzedającego faktur elektronicznych na adres email: …………………… Czynsz płatny będzie w wysokości zgodnej z ilością rzeczywiście przekazanego przez Sprzedającego sprzętu i naliczany będzie od momentu podpisania protokołu zdawczo odbiorczego.”

pytanie nr 46
Wzór umowy: §4 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

,,Płatność za dostarczone odczynniki i materiały eksploatacyjne zostanie dokonana przelewem na konto wskazane na fakturze, w terminie do 60 dni od daty jej otrzymania. Faktury będą przesyłane w formie elektronicznej na dres email Zamawiającego: …………………………. bądź za pośrednictwem poczty na adres: …………………………..……………….”?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację zapisu ze względu na wewnętrzne zmiany procedur firmowych, zgodnie z którymi faktury nie będą już dołączane do paczki z realizowanym zamówieniem. Faktury będą każdorazowo wystawiane w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego oraz będą przesyłane w formie elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres email. W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisu celem uniknięcia nieporozumień na tle realizacji przedmiotowej umowy.
odpowiedź:

§4 ust. 4 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
,,Płatność za dostarczone odczynniki i materiały eksploatacyjne zostanie dokonana przelewem na konto wskazane na fakturze, w terminie do 60 dni od daty jej otrzymania. Faktury będą przesyłane w formie elektronicznej na dres email Zamawiającego: …………………………. bądź za pośrednictwem poczty na adres: …………………………..……………….”
pytanie nr 47
Wzór umowy: §4 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

,,Sprzedający przyjmuje do wiadomości, iż w trakcie realizacji umowy może dojść  ze strony Kupującego do opóźnień w realizacji zobowiązań wynikających z umowy do 45 dni po terminie płatności faktury.”?
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 48
Wzór umowy: §4 ust. 11 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

,,W przypadku szczególnych okoliczności, takich jak wstrzymanie lub zakończenie produkcji przedmiotu umowy bądź innych niedających się przewidzieć na etapie podpisywania umowy okoliczności, Sprzedający za zgoda Kupującego może zaoferować jego zamiennik lub równoważnik pod warunkiem, że jego cena nie będzie wyższa niż cena produktu oryginalnego. Zmiana umowy w takiej sytuacji uzależniona jest od zgody Kupującego.  
odpowiedź:

§ 4 ust. 11 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
,,W przypadku szczególnych okoliczności, takich jak wstrzymanie lub zakończenie produkcji przedmiotu umowy bądź innych niedających się przewidzieć na etapie podpisywania umowy okoliczności, Sprzedający za zgoda Kupującego może zaoferować jego zamiennik lub równoważnik pod warunkiem, że jego cena nie będzie wyższa niż cena produktu oryginalnego. Zmiana umowy w takiej sytuacji uzależniona jest od zgody Kupującego”.

pytanie nr 49
Wzór umowy: §5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

,,W przypadku stwierdzenia przez Kupującego wad przedmiotu umowy, Sprzedający jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 7 dni roboczych od daty zgłoszenia wady.”?

odpowiedź:
§ 5 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
,,W przypadku stwierdzenia przez Kupującego wad przedmiotu umowy, Sprzedający jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 7 dni roboczych od daty zgłoszenia wady.”
pytanie nr 50
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie następującego zapisu do umowy w zakresie udostępnienia Wykonawcy możliwości  zdalnego serwisowania aparatu Vitek 2 Compact :
„Serwis aparatu w czasie obowiązywania umowy będzie realizowany również zdalnie poprzez bezpieczne połączenie  vpn w zakresie rozwiązywania problemów w oprogramowaniu , przeprowadzania obowiązkowych aktualizacji, udzielania szybkiej pomocy merytorycznej pracownikom laboratorium.

W tym celu Zamawiający umożliwi  Wykonawcy dostęp do łącza internetowego. Wszelkie działania serwisowe będą realizowane z uwzględnieniem wymagań prawnych w zakresie powierzenia i przetwarzania danych  Osobowych”. 

odpowiedź:
§ 2 ust. 10 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„Sprzedający zobowiązany jest dokonywać na swój koszt  przeglądów analizatorów przez autoryzowany serwis, co najmniej w wymiarze zaleconym przez producenta sprzętu, przez cały okres obowiązywania umowy.

Serwis aparatu Vitek 2 Compact w czasie obowiązywania umowy będzie realizowany również zdalnie poprzez bezpieczne połączenie  vpn w zakresie rozwiązywania problemów w oprogramowaniu , przeprowadzania obowiązkowych aktualizacji, udzielania szybkiej pomocy merytorycznej pracownikom laboratorium. W tym celu Zamawiający umożliwi  Wykonawcy dostęp do łącza internetowego. Wszelkie działania serwisowe będą realizowane z uwzględnieniem wymagań prawnych w zakresie powierzenia i przetwarzania danych Osobowych.” 
pytanie nr 51
Dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 13 op. a 100 ml i wycenę 5 opakowań?
odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 52
Dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 31 podłoży na płytkach o średnicy 140 mm ?
odpowiedź:

zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 53
Dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 48 odczynnika który nie jest wyrobem medycznym?
odpowiedź:

zamawiający wyraża zgodę
pytanie nr 54
Dotyczy Pakietu nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 4 dyspenserów 6- miejscowych ?
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 55

Dotyczy Pakietu nr 1:
Czy w poz. 18 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania podłoża Sabouraud + Chloramfenikol /Fungisel   lub Sabouraud + Chloramfenikol/ Sabouraud + Aktidion ?
odpowiedź:

Zamawiający wyrażą zgodę.
pytanie nr 56

Zadanie nr 5
Czy w pozycji 17 Zamawiający omyłkowo wyszczególnił Podłoże do testu typu API NH ? Podłoże, o którym mowa znajduje się w zestawie z testami API NH (poz. 16).

odpowiedź:

Należy wycenić łącznie poz. 16 i 17 jako 1 pozycję, odpowiednio modyfikując tabelę asortymentowo cenową. 
__________________________________________________________________________
Ponadto:
Pkt. 2 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje brzmienie :

 2. Przedmiot zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest:

1. Dostawa odczynników (testów) do wykonywania badań mikrobiologicznych.
2. Dzierżawa aparatów do wykonywania badań mikrobiologicznych.

W zakresie 13 zadań.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ.

Dopuszcza się  składanie ofert częściowych.

Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.

Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających.   

§ 1 ust. 3 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
Umowa została zawarta na czas określony 24 miesięcy tj. od dnia .……… do dnia …………. z możliwością jej przedłużenia za zgodą obu stron umowy, w przypadku niewyczerpania łącznej wartości zamówienia brutto, na łączny okres nie dłuższy niż 3 lata. Przedłużenie umowy nie jest dorozumiane i  wymaga formy aneksu. W przypadku niewyrażenia zgody przez Sprzedającego na przedłużenie umowy nie przysługują mu roszczenia odszkodowawcze z tytułu niezrealizowania przedmiotu umowy.

Pkt. 7 specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje brzmienie:
7. Zamawiający wymaga od wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu na potwierdzenie spełniania warunków określonych w punkcie 3 SIWZ oraz  braku podstaw do wykluczenia, oraz potwierdzenie spełniania przez oferowany przedmiot zamówienia wymagań odnośnie przedmiotu zamówienia, przedłożenia następujących dokumentów:

Wykaz dokumentów które należy dołączyć do oferty -przetargowej (tj. do daty składania ofert):

1. Oferta przetargowa – wzór stanowi załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

2. Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania – wzór stanowi  załącznik nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

3. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – wzór stanowi załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Wykaz dokumentów, które należy przedłożyć zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5:

1.  Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów) - wzór stanowi załącznik nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Wykaz dokumentów do złożenia których wykonawcy zostaną wezwani po otwarciu ofert w wyznaczonym przez zamawiającego terminie: 

1. Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy.

2. Informacja dotycząca podwykonawstwa - wzór stanowi załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
3. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia        pełnomocnictwo osoby reprezentującej wspólnie działających wykonawców, określające postępowanie do którego się odnosi, precyzujące zakres umocowania oraz określające osobę pełnomocnika i wykonawców udzielających pełnomocnictwa. Pełnomocnictwo powinno być podpisane przez wszystkich wykonawców.
4. W przypadku gdy oferta podpisana jest przez pełnomocnika, pełnomocnictwo do podpisania oferty.
5. Oświadczenie dotyczące wielkości przedsiębiorstwa wykonawcy - wzór stanowi załącznik nr 6 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
6. Certyfikat CE w przypadku wyrobów medycznych zakwalifikowanych zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych do: klasy I z funkcją pomiarową, klasy IIa, Klasy III, aktywnych wyrobów medycznych do implantacji, wyrobów do diagnostyki in vitro z wykazy A, B, wyrobów do diagnostyki in vitro do samodzielnego stosowania, w przypadku pozostałych wyrobów medycznych deklaracja zgodności ze znakiem CE wystawiona przez producenta wyrobu medycznego.

7. Aktualne karty charakterystyki oferowanych produktów chemicznych.
8. Dotyczy zadania nr 3: pozytywna opinia Krajowego Ośrodka Referencyjnego ds. Lekowrażliwości Droboustrojów dotycząca krążków antybiotykowych.

9. Dotyczy zadania nr 3: pismo producenta krążków potwierdzające zakres stężenia antybiotyku na krążku w przedziale 90 – 125% ustalonego stężenia wg standardu DIN lub FDA.

10. Dotyczy zadania nr 5: pozytywna opinia Krajowego Ośrodka Referencyjnego ds. Lekowrażliwości Droboustrojów dotyczącatestów gradientowych
Dokumenty podmiotów zagranicznych:

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu, o którym mowa w § 5ust. 4) Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia, składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości. 

Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby. 

Pkt 13 i 14 specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje brzmienie:
13. Miejsce i termin składania ofert.

Termin składania ofert: 06.06.2017 r. godz. 10.00.
Oferty należy składać na adres zamawiającego:

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie, Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny 
im. Ks. B. Markiewicza, ul. Ks. J. Bielawskiego 18, sekretariat, budynek administracji.

14. Miejsce i termin otwarcia ofert.

Oferty zostaną otwarte przez członków komisji przetargowej dnia 06.06.2017 r.
o godz. 10.30, w siedzibie zamawiającego, budynek administracji, świetlica.

Otwarcie ofert jest jawne.
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